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Druga edycja Międzynarodowych Targów Opon i Gumy RTE, wraz z kilkoma innymi
wydarzeniami branży motoryzacyjnej, które odbywały się równolegle, ściągnęła do Kielc
ponad 5,5 tys. zwiedzających. Duży udział w tym wydarzeniu miała redakcja „Świata Opon”
- zorganizowała tam po raz kolejny Forum Oponiarskie oraz po raz pierwszy Strefę
Innowacji.

„Motoryzacyjna Jesień” – to wspólne hasło wydarzeń branży motoryzacyjnej, które na początku
października miały miejsce w halach wystawienniczych Targów Kielce. Spotkaniem o bardzo
międzynarodowym charakterze było Transexpo – targi transportu zbiorowego, największe tego typu
wydarzenie w Europie Środkowo-Wschodniej. Podczas targów można było obejrzeć autobusy
turystyczne i do komunikacji miejskiej, pojazdy specjalistyczne, holowniki, auta
wsparcia technicznego, a także części i wyposażenie warsztatów. Największym zainteresowaniem
zwiedzających cieszyły się autobusy o alternatywnych systemach zasilania, czyli pojazdy elektryczne,
hybrydowe, jak również o napędzie CNG.

Na Transexpo nie mogło oczywiście zabraknąć branży oponiarskiej. Jednym z wystawców była tu
firma Colmec, producent bieżnikowanych opon do pojazdów ciężarowych Boss.

Kolejny wystawca branży oponiarskiej to Geyer & Hosaja.

– Na tegorocznych targach wystawialiśmy się wraz z firmą Hankook, z którą
współpracujemy w zakresie dystrybucji opon nowych, zarówno dla transportu
miejskiego, jak i flot transportowych. Jesteśmy firmą z 25-letnim doświadczeniem,
działamy w Polsce i za granicą – mówi Mariusz Mądry, przedstawiciel firmy.



Podczas Targów Opon i Gumy RTE swoją ofertę przedstawili wystawcy z Polski i Chin. Zwiedzający
ekspozycje mogli zapoznać się z pełną gamą opon do samochodów osobowych, ciężarowych, a także
do pojazdów specjalistycznych, montażownic, wyważarek czy kompresorów. Jedną z firm obecnych
podczas tegorocznej edycji była Disla Polska, która powstała w marcu tego roku i zajmuje się
produkcją oraz sprzedażą felg aluminiowych.

– Jesteśmy nową firmą, dlatego dla nas targi RTE to niepowtarzalna okazja, aby
zaprezentować swoją ofertę i sprawić, by nasza marka była rozpoznawalna. Jesteśmy
zadowoleni z tegorocznej imprezy – podsumował drugą edycję targów Michał Ossoliński,
dyrektor handlowy Disla Polska.

Firma zaprezentowała felgi aluminiowe w rozmiarach od 13 do 20 cali. Miejscem produkcji jest
Ukraina, gdzie Disla jest jedynym producentem felg aluminiowych, tworzącym 150 tys. felg rocznie.
Surowcem używanym do produkcji felg jest najwyższej jakości stop aluminium AISi11, którego skład
zapewnia wysoką odporność felg na uderzenia.

To była druga edycja targów RTE w Kielcach. I po raz drugi wśród wystawców zaprezentowała się
firma Global Traders.
– Dzięki połączeniu kilku wydarzeń targowych hale w Kielcach zamieniły się w jedno wielkie centrum
motoryzacji. Na kilku tysiącach metrów kwadratowych można było podziwiać silniki, elementy
karoserii oraz inne części samochodowe. Odwiedzający mogli zapoznać się z ofertą opon do
pojazdów wszelkiego rodzaju, a także felg, obręczy, dętek, materiałów do naprawy opon oraz
kompleksowego wyposażenia zakładów wulkanizacyjnych. Zaprezentowano wiele sposobów
bieżnikowania i recyklingu opon – mówią przedstawiciele firmy. 
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